

## Cybernetic ApS

Tysklandsvej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 99 93 31

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025.

---

Søren Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Resultatopgørelse        |
| 6  | Balance                  |
| 8  | Egenkapitalopgørelse     |
| 9  | Noter                    |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

|                 |                                                 |                              |
|-----------------|-------------------------------------------------|------------------------------|
| Selskabet       | Cybernetic ApS                                  |                              |
|                 | Tysklandsvej 7                                  |                              |
|                 | 7100 Vejle                                      |                              |
|                 |                                                 |                              |
|                 | CVR-nr.:                                        | 39 99 93 31                  |
|                 | Regnskabsår:                                    | 1. juli 2023 - 30. juni 2024 |
|                 |                                                 |                              |
| Direktion       | Søren Laursen, Adm. direktør                    |                              |
|                 |                                                 |                              |
| Revisor         | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab |                              |
|                 | Roms Hule 8                                     |                              |
|                 | 7100 Vejle                                      |                              |
|                 |                                                 |                              |
| Modervirksomhed | NOSUNSET.COM ApS                                |                              |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle online indhold indenfor kybernetiske management principper, der udvider menneskers og organisationers mulighed for at skabe værdier og nå deres mål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 383 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| Note                                    | 2023/24        | 2022/23        |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>382.806</b> | <b>16.301</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -158.621       | -30.242        |
| Andre finansielle indtægter             | 2.061          | 1.000          |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -895           | -6.585         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>225.351</b> | <b>-19.526</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | -40.436        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>184.915</b> | <b>-19.526</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 184.915        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -19.526        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>184.915</b> | <b>-19.526</b> |

## Balance 30. juni

---

| Aktiver                                      |  |                       |                       |
|----------------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                                         |  | 2024                  | 2023                  |
|                                              |  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |  | 62.142                | 515.625               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 192.008               | 27.521                |
| Andre tilgodehavender                        |  | 24.900                | 24.900                |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>279.050</u>        | <u>568.046</u>        |
| Likvide beholdninger                         |  | <u>41.303</u>         | <u>14.757</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <u><b>320.353</b></u> | <u><b>582.803</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <u><b>320.353</b></u> | <u><b>582.803</b></u> |

## Balance 30. juni

---

| Passiver                  |                                                   |                |                |
|---------------------------|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                      |                                                   | 2024           | 2023           |
|                           |                                                   |                |                |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                   |                |                |
|                           | Virksomhedskapital                                | 50.000         | 50.000         |
|                           | Overført resultat                                 | 130.405        | -54.510        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>180.405</b> | <b>-4.510</b>  |
|                           |                                                   |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                   |                |                |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 40.436         | 0              |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 40.436         | 0              |
|                           |                                                   |                |                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 11.000         | 537.513        |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 0              | 20.513         |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 30.500         | 6.500          |
|                           | Anden gæld                                        | 58.012         | 22.787         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 99.512         | 587.313        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>139.948</b> | <b>587.313</b> |
|                           |                                                   |                |                |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>320.353</b> | <b>582.803</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

|                                          | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 50.000                          | 0                              | 50.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 184.915                        | 184.915        |
| Regulering 1                             | 0                               | -54.510                        | -54.510        |
|                                          | <b>50.000</b>                   | <b>130.405</b>                 | <b>180.405</b> |

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

|                                                |                |               |
|------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Lønninger og gager                             | 155.729        | 29.674        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 2.892          | 568           |
|                                                | <u>158.621</u> | <u>30.242</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>      |

### 2. Skat af årets resultat

|                        |               |          |
|------------------------|---------------|----------|
| Skat af årets resultat | 40.436        | 0        |
|                        | <u>40.436</u> | <u>0</u> |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ved regnskabsafslutning en huslejeforpligtelse på 15 måneder svarende til 95 tkr. pr. 30/6-2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOSUNSET.COM ApS, CVR-nr. 36040327, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties opgøres i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Cybernetic ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Cybernetic ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndig hederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

| Underskriver  | Identifikator    | Tidspunkt    | Digitalt ID |
|---------------|------------------|--------------|-------------|
| Søren Laursen | 8bf177f4-9eae-47 | 17-01-2025   | MitID       |
| <b>Rolle</b>  | 83-a575-e5c5c18  | 15:33:11 UTC |             |
| Dirigent      | 1e173            |              |             |

| Underskriver | Identifikator    | Tidspunkt    | Digitalt ID |
|--------------|------------------|--------------|-------------|
| Allan Hess   | 544043c3-3c95-4  | 20-01-2025   | MitID       |
| Andersen     | bfc-b902-763d853 | 07:28:53 UTC |             |
| <b>Rolle</b> | 6a793            |              |             |
| Revisor      |                  |              |             |

| Underskriver  | Identifikator    | Tidspunkt    | Digitalt ID |
|---------------|------------------|--------------|-------------|
| Søren Laursen | 8bf177f4-9eae-47 | 20-01-2025   | MitID       |
| <b>Rolle</b>  | 83-a575-e5c5c18  | 07:35:49 UTC |             |
| Adm. Direktør | 1e173            |              |             |

## Dokumentunderskrift verificeret af MitID-leverandør (InGroupe.com)

Dette dokument er blevet digitalt underskrevet og forseglet ved hjælp af et betroet EU-kvalificeret certifikat, som bekræfter, at dokumentet ikke er blevet ændret siden underskrivningen. For at verificere signaturen, besøg følgende link og upload PDF'en: <https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation>.